
Prosím, je skorotěhotný Manipulátor Cemper
stále na mateřské, nebo už pracuje?
- CZ24 News | 8. srpna 2023

ČESKO: Jak dlouho trvá mateřská dovolená pro ženu, která porodí dítě a jak je dlouho mateřská pro
muže, který (nějak) nafasuje dítě?

Ne, to není vtip, ani urážka gaye Cempera.

Stále oficiální zpráva je, že gay manipulátor Cemper je na mateřské dovolené, aby mohl být se
svým milovaným chlapcem. Je to normální, aby si podávali dva gayové mezi sebou mateřské
chlapecké dítko? Vlastně je… V roce 2023.

Pak tady máme další záhadu: nějaký gay Cemper manipulátor, co ani o tiskárnu nezavadil, (viz
opět výše) si o sobě honosně píše, že je novinář. Přitom by musel být specialista na vše: výzkum,
vědu, technologie, matematiku, makroekonomiku, národohospodář, vědec, prognostik, popelář,

https://cz24.news/prosim-je-skorotehotny-manipulator-cemper-stale-na-materske-nebo-uz-pracuje/
https://cz24.news/prosim-je-skorotehotny-manipulator-cemper-stale-na-materske-nebo-uz-pracuje/


politik, lékař, inkubátor, profesionální sportovec, prostě je vše.

Profese: nezávislý novinář, publicista!!!!!

Zaměstnání: Manipulátoři.cz

A víte, co je jeho základní myšlenkou?

Základní myšlenka Cempera: NE, NENÍ TO PRAVDA!

Pokud se podíváte na jeho 99% superexpertýz, vždy tento génius na mateřské (ale asi zatím nekojí,
byť to možná ještě příjde) dá vůdcům ve vládě inteligentní výrok: ne, není to pravda, je to
prorussssssssské.

A tím jeho geniaita končí a vrací se na mateřskou dovolenou. Zda ještě kojí, nevíme, nelze
dohledat.

 

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/z-domova/1382-prosim-je-skorotehotny-manipulator-cemper-stale-na-materske-nebo-uz-pracuje

